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No. EXPEDIENTE

MEM-DAF-CM-2019-0024
Fecha de emisiéon: 13/05/2019

Ministerio de Energia y Minas
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: MEM-2019-00200
Descripcion: ADQUISICION MATERIALES FERRETEROS
Modalidad de Compras: Compras Menores
Datos del Proveedor
Razon social:  Soluciones Kasha, SRL
RNC: 131418333
Nombre Comercial: Soluciones Kasha, SRL

Domicilio Comercial:  Abraham Lincoln, Esq. José Amado Soler, Edif. Concordia, 314,10129 -,
REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 829-213-3228

Datos Generales del Contrato

o ANALISSREMSON> QONIKCL
Anticipo: 0% DARC
Modalidad de pago: Crédito REVISADO Monto Total: 284,560.66 ,
Fecha- 22 _ 0J~~ /" -
Moneda: DOP Firma- 6y
Detalle
. Imp Otros
codi D L Cantidad Unidad P[Je(’flo Moneda Desggento Mlgr?(ljia Impuestos Sub Total
Item odigo escripcion antida niaa /lTrgls Orig on Moneda Moneda Orig
s s/ITBIS 9 Orig
1 2711160 GALONES DE 5.00" uD 607.50 3,037.50 545.75 0.00 3,584.25
2 PINTURA AZUL 7,
ARROYO
3 2711160 GALONES DE 5.007 uD 97700-r — ¢1,875.00 877.50 0.00 A 575250
2 PINTURA

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Item

42

45

48

67

68

69

70

78

79

86

Cadigo

2711160
2

2711160
2
2711160
2

2711160
2

2711160
2

2711160
2

2711160
2

2711160

2

2711160
2

2711160

2

X

Descripcion

AMARILLO
TRAFICO
RESPIRADOR
CON DOS
FILTROS QUE
REDUCEN LA
INHALACION DE
GASES
NOCIVOS,
PREFERIBLEME
NTE CON
FILTROS
REEMPLAZABLE
s

PORTA ROLO

PANTALON
RETARDANTE
DE FUEGO SIZE
(31W-2) (32-2),
(34wW-1)
INODOROS
DE BAJIO
CONSUMO CON
SUS
ACCESORIOCS DE
INSTALACION
GUANTES
AISLANTES
PARA MANEJO
DE GASES,
MANGA LARGA
SZE M,
FABRICADO EN
NEOPRENOO
NITRILO
GALONES DE
PINTURA
ESMALTE AZUL
ROYAL
GALONES DE
PINTURA
ACRILICAGRIS
CLARO 26
CUBETAS DE
PINTURA
ACRILICA
BLANCO 00
Cubetas de 5
Gis. Blanco 00
Semigloss
Cierres
Hibrdiiims: Rara
Puertas

Cantidad

5.00

6.00 X

5.00

17.00

5.00

10.00

5.00

10.00

A:'?

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Unidad

ub

ub

ub

ubD

uD

ub

ub

ub

ub

ub

Precio
Unit
s/ITBIS

1,433.00

350.00

6,950.00

4,334.00

1,430.00

607.50

607.50

2,960.00

4,600.00

1,411.02

Imp
Moneda
Orig
s/ITBIS

7,165.00

2,100.00

34,750.00

73,678.00

1,430.00

3,037.50

6,075.00

14,800.00

46,000.00

7,055.10

% ITBIS
Descuento Moneda
Orig

1,289.70

378.00

6,255.00

13,262.04

257.40

546.75

1,093.50

2,664.00

8,280.00

1,269.92

Otros
Impuestos
Moneda
Orig

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Sub Total
Moneda Orig

8,454.70

2,478.00

41,005.00

86,940.04

1,687.40

3,584.25

7,168.50

17,464.00

54,280.00

8,325.02



Item

87

91

Codigo

2711160
2

2711160
2

Descripcion

CHALECOS
DE SEGURIDAD
REFLECTIVOS
(M-3YL-2)
CAMISAS
RETARDANTE
DE FUEGO (M-
4), (L)

Precio Imp %
. . . Moneda
Cantidad Unidad Unit ori Descuento
S/ITBIS n
s/ITBIS
uD 480.00 2,400.00

5.00
5.00 ub 6,950.00 34,750.00

X

Subtotal RD$

Total Descuentos RD$
Total ITBIS RD$

Total Otros Impuestos RD$
Total RD$

Observaciones: Las pinturas son marcas tropical, los inodoros marca corona

item

Descripcion

Plan de entrega

Direccion de entrega
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Otros
Mlz)-r?gla Impuestos Sub Total
) Moneda Moneda Orig
Orig Orig
432.00 0.00 2,832.00
6,255.00 0.00 ' 41,005.00
241,153.10
0.00
43,407.56
0.00
284,560.66
Cantidad Fecha

requerida necesidad



